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Limietwedstrijd ZV De Zaan
Beverwijk (50m bad), 21 april 2013

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Laura van der Veen A.Z.V.D. 1:00.37 199404090 1:02.16
2. Femke Swier De Dolfijn 59.91 199305122 1:02.80
3. Fabiënne Vork Oceanus 1:02.33 199902494 1:03.72
4. Luca Ebbinge Oceanus 1:03.34 199802406 1:05.67
5. Eva van der Born Oceanus 1:03.26 199702380 1:05.94
6. Maxine Alfonsi Daw 1:07.79 199502900 1:06.23
7. Caitlin Smith De Zeeschuimers 1:05.68 199701100 1:06.40
8. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 1:05.56 199505454 1:06.65
9. Michelle Meulenbroek Oceanus 1:03.50 199801134 1:06.80

10. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:06.40 200000726 1:07.54
11. Eline den Brave ZV De Zaan 1:04.68 199601682 1:08.31
12. Leonie Vos Daw 1:09.58 199901662 1:08.43
13. Anouk van Noord Oceanus 1:07.68 199901294 1:08.89
14. Naomi te Lindert Daw 1:11.87 199904782 1:08.93
15. Isaa Ebbinge Oceanus 1:08.84 200001314 1:09.63
16. Skye Tomie Doerk ZV De Zaan 1:08.43 199803228 1:11.08
17. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:09.82 200004198 1:11.15
18. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:12.92 200001676 1:11.20
19. Giulia Corsi Oceanus 1:10.81 200100468 1:11.84
20. Lieke Alofs Daw 1:16.12 199903232 1:11.93
21. Jente Dekker Daw 1:15.50 200102724 1:12.42
22. Lulu-May Verbeek Oceanus 1:12.07 200000958 1:12.64
23. Desiree Veenstra MSV- Zeemacht 1:10.88 199704886 1:13.57 FJ 1
24. Myrthe van Beek Daw 1:11.86 199901074 1:13.57 FJ 2
25. Emma van Zanten Oceanus 1:13.01 200102210 1:13.89
26. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:10.25 199700884 1:13.97
27. Hester Blom Het Y 1:15.05 200100974 1:15.32
28. Julie van Leeuwen ZV De Aalscholver 1:18.39 199805994 1:16.18
29. Amber Bellaart Oceanus 1:20.10 200101260 1:16.48
30. Femke Ritman KZC 1:14.29 200100286 1:16.72
31. Anna Bruins ZV De Zaan 1:16.48 199901966 1:17.46
32. Kyra Wijnker MSV- Zeemacht 1:07.67 199803342 1:17.51
33. Sarah Dekker ZV Haerlem 1:18.57 200002362 1:18.04
34. Ilse Traksel ZV Haerlem 1:12.41 198804326 1:18.17
35. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:16.32 199904682 1:19.70
36. Jessie Meijer KZC 1:22.19 199905252 1:20.25
37. Daria henning ZV Haerlem NT 197801272 1:21.47
38. Roos Bijsters ZV De Aalscholver 1:20.21 200101542 1:23.91
39. Suzanne van der Aardweg ZV Haerlem 1:25.64 199803994 1:25.33
40. Zina Ghazelhaj ZV Haerlem 1:27.59 200004362 1:26.45
41. Renee van Kuilenburg KZC 1:30.19 199903836 1:27.41
42. Jose Bijl Het Y 1:18.40 200100948 1:29.11
43. Anouk Boerema MSV- Zeemacht 1:35.44 200005998 1:29.59
44. Iris Jonker ZV Haerlem 1:29.48 200102992 1:30.58
45. Semmie van Kuilenburg KZC 1:38.61 200102612 1:32.86
46. Kim de Wit MSV- Zeemacht 1:40.54 200104858 1:36.09
47. Esmee Luiten MSV- Zeemacht 1:51.86 200104848 1:37.87
48. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:41.83 200102730 S14 1:48.13 196
DIS Rachel Jahn ZV De Zaan 1:15.27 200100958 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Fréderique van Tiel KZC 1:13.97 199702852
AFGEM Maaike Teunisse MSV- Zeemacht 1:39.20 200004180
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Limietwedstrijd ZV De Zaan
Beverwijk (50m bad), 21 april 2013

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Lars van der Velden Daw 56.01 199800175 57.06
2. Lex Sandburg ZV De Zaan 59.31 199800699 59.08
3. Bart Sommeling Oceanus 58.55 199800765 59.54
4. Jelle Schelvis ZV De Zaan 58.85 199701993 1:00.12
5. Bas Martelhoff Het Y 58.41 199900343 1:00.92
6. Ingmar Bakker A.Z.V.D. 59.47 199800493 1:01.06
7. Arjan Bellaart Oceanus 58.41 196900079 1:01.25
8. Rense Ruig ZV De Zaan 59.30 199901627 1:02.07
9. Tim Wassenaar ZV De Zaan 1:00.74 199901869 1:04.25

10. Jordi Kerssens De Dolfijn 58.14 199601075 1:04.61
11. Thom Scheeve ZV De Zaan 1:03.99 199203089 1:05.40 FJ 1
12. Bjarne Bruijns KZC 1:04.48 199704617 1:05.40 FJ 2
13. Stefan van den Berg De Dolfijn 1:02.15 199602683 1:05.61
14. Tim Kieft ZV De Zaan 1:04.22 199901921 1:06.23
15. Ruben van Vierzen Oceanus 1:08.75 200000803 1:06.88
16. Casper Gras ZV De Zaan 1:04.75 199200403 1:07.52
17. Barry van Engeldorp Zv Aquarius 1:06.83 199900089 1:07.53
18. Jeroen Kort Daw 1:09.15 196801543 1:07.83
19. Joost van Erkelens Daw 1:07.22 199901927 1:07.88
20. Danny Schmidt ZV De Zaan 1:02.73 199602311 1:08.02
21. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 1:06.92 199901643 1:09.12
22. Martijn de Ruiter Zv Aquarius 1:08.07 199900091 1:09.17
23. Eli Wairata Het Y 1:10.59 200002691 1:10.12
24. Erno Vriens ZV De Zaan 1:08.02 199902587 1:10.43
25. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 1:12.47 200003777 1:11.06
26. Gentle Breidel Kon. AZ 1870 1:10.59 199705103 1:11.43
27. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 1:18.69 200101599 1:19.39
28. Gijs van Ouwerkerk ZV De Zaan 1:14.90 200101757 1:20.76
29. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:24.10 200102307 1:24.20
30. Ivar Kramer ZV De Zaan 1:33.50 200101647 1:35.09

AFGEM Sam Haring ZV De Zaan 1:01.33 199901491
AFGEM Mike Morianner ZV De Zaan 1:02.40 199902137

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-4-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Mirl de Boer Daw 2:53.22 199700468 2:50.17 1:21.08 2:50.17
2. Nicolah Cowles Daw 3:02.50 199902912 3:06.33 1:28.35 3:06.33
3. Ijke Mourits Hpc 3:36.86 199903628 3:17.71 1:32.86 3:17.71
4. Jasmin Entezar Azc 3:10.47 200001826 3:18.31 1:33.27 3:18.31
5. Esther Mijnen ZV De Zaan 3:19.77 196900846 3:30.79 1:37.21 3:30.79
6. Roxy van Kesteren Kon. AZ 1870 3:31.55 199900644 3:32.45 1:39.05 3:32.45
7. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 3:21.45 200001550 3:33.56 1:41.87 3:33.56
8. Jonell Barker KZC 3:53.08 200103468 3:58.93 1:54.59 3:58.93

AFGEM Sammie Bouwmeester ZV De Aalscholver 3:27.85 199605532

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
21-4-2013 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 3:26.14 199801851 3:11.08 1:31.99 3:11.08
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:59.78 200001391 3:21.36 1:36.78 3:21.36
3. Friso Datema Zv Aquarius 3:27.47 200003027 3:28.57 1:40.54 3:28.57
4. Tom Gentenaar ZV De Aalscholver 3:31.73 199802353 3:30.97 1:41.03 3:30.97
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Limietwedstrijd ZV De Zaan
Beverwijk (50m bad), 21 april 2013

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-4-2013 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Laura van der Veen A.Z.V.D. 30.71 199404090 32.00
2. Sandra Zwaanswijk Daw 32.86 198503934 32.36
3. Anne Noom De Dolfijn 32.07 199800062 32.79
4. Naomi Blommaert ZV Haerlem 33.46 199604770 33.61
5. Maxine Alfonsi Daw 35.26 199502900 34.09
6. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 34.63 199901438 34.87
7. Florianne Bultje ZV Haerlem 35.82 199804342 34.97
8. Julie van Leeuwen ZV De Aalscholver 43.46 199805994 40.40
9. Tami de Lange Daw 40.45 199704116 41.91

10. Cleo Keijzer ZV Haerlem 44.98 199804524 S8 43.33 435
11. Nada el Bachaoui De Dolfijn 45.29 200101700 43.94
12. Jessie Meijer KZC 43.02 199905252 47.56
13. Iris Jonker ZV Haerlem 49.92 200102992 50.82
14. Renee van Kuilenburg KZC 47.89 199903836 54.85

NG.ZA Daria henning ZV Haerlem NT 197801272
AFGEM Fréderique van Tiel KZC 41.19 199702852
AFGEM Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 30.20 199802774

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
21-4-2013 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeffrey Appel ZV De Zaan 26.33 199200027 27.28
2. Frank van der Wolff De Dolfijn 27.97 199400955 28.72
3. Simon Koopen ZV De Zaan 31.84 199802127 29.84
4. Michael Bes MSV- Zeemacht 29.38 197201205 29.97
5. Damian Martens Het Y 30.27 199701095 30.00
6. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 31.58 199002507 32.83
7. Anis el Bachaoui De Dolfijn 31.91 199702093 33.26
8. Joppe van Beek Daw 38.27 199900627 34.39
9. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 36.27 199902379 38.20

10. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 47.94 200102307 48.10
DIS Maarten van der Veen A.Z.V.D. 35.34 199902381 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Raoul Lieverst ZV De Zaan 34.04 199900713

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-4-2013 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Samira Mijnen ZV De Zaan 1:12.85 199701320 1:15.32
2. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 1:13.06 199102172 1:15.46
3. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:16.01 200000726 1:19.97
4. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:20.41 200001676 1:22.39
5. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:21.30 200004198 1:22.99
6. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:23.76 200100958 1:25.80
7. Talya de Lange Daw 1:35.71 199902190 1:28.81
8. Ilja Wijnker MSV- Zeemacht 1:33.09 200003900 1:29.23
9. Zina Ghazelhaj ZV Haerlem 1:31.54 200004362 1:31.36

10. Marisa Goedar Kon. AZ 1870 1:34.98 200002766 1:32.81
11. Edith Krist ZV Haerlem 1:31.20 199901954 1:37.78

AFGEM Josephine Lambers MSV- Zeemacht 1:33.48 200100826
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Limietwedstrijd ZV De Zaan
Beverwijk (50m bad), 21 april 2013

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-4-2013 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeroen Jongert A.Z.V.D. 1:05.86 199600445 1:06.53
2. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:05.68 199800699 1:10.01
3. Martijn de Ruiter Zv Aquarius 1:12.54 199900091 1:14.42
4. Klaas Schoute De Dolfijn 1:12.48 199500891 1:16.30
5. Phil Brantjes KZC 1:14.82 200000485 1:16.52
6. Bjarne Bruijns KZC 1:16.47 199704617 1:17.24
7. Sem Dik ZV De Zaan 1:13.89 200100445 1:18.18
8. Tim Kieft ZV De Zaan 1:14.02 199901921 1:18.84
9. Mitchell Gonesh Oceanus 1:20.67 199900765 1:21.66

10. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 1:25.93 200003777 1:22.34

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-4-2013 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Irene Teufer De Dolfijn 2:24.31 199602340 2:31.03 2:31.03
2. Denise Boonstra Daw 2:44.93 199902662 2:46.48 2:46.48
3. Lianne Bouwmeester Oceanus 2:37.13 200000956 2:46.74 2:46.74
4. Chantal Beijer ZV Haerlem 2:52.76 199700884 2:54.01 2:54.01
5. Mariska van Engeldorp Zv Aquarius 2:33.49 199502326 2:54.42 2:54.42
6. Skye Tomie Doerk ZV De Zaan 2:45.75 199803228 2:59.01 2:59.01
7. Giulia Corsi Oceanus 2:51.73 200100468 3:00.41 3:00.41
8. Ilse van Steen ZV De Zaan 3:00.50 199703130 SM10 3:10.14 464 3:10.14
9. Amber Bellaart Oceanus 3:16.29 200101260 3:13.18 3:13.18

10. Britt van der Linden Kon. AZ 1870 3:34.95 200100960 3:33.25 3:33.25
11. Cleo Keijzer ZV Haerlem 3:46.38 199804524 SM8 3:40.73 394 3:40.73
12. Marisa Goedar Kon. AZ 1870 NT 200002766 3:41.70 3:41.70

AFGEM Kimberley Kort Daw 3:04.38 199804698

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
21-4-2013 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Jorrick Druyven Daw 2:18.21 199400507 2:18.43 2:18.43
2. Bas Martelhoff Het Y 2:27.42 199900343 2:31.95 2:31.95
3. Jelle Schelvis ZV De Zaan 2:27.52 199701993 2:33.91 2:33.91
4. Arjan Bellaart Oceanus 2:28.31 196900079 2:35.42 2:35.42
5. Erik Bult Daw 2:44.17 199902153 2:43.66 2:43.66
6. Stefan van den Berg De Dolfijn 2:32.92 199602683 2:45.23 2:45.23
7. Brian Otjes Zv Aquarius 2:44.04 199901135 2:47.80 2:47.80
8. Danny Schmidt ZV De Zaan 2:43.32 199602311 2:58.36 2:58.36

DIS Keanu Bos Daw 2:27.52 199505905 RF
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Sam Haring ZV De Zaan 2:47.97 199901491
AFGEM Raoul Lieverst ZV De Zaan 2:54.17 199900713

Programmanr. 11 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m 300m 400m

1. Brenda Zwarthoed Daw 4:40.63 199604938 4:43.71 1:04.38 2:17.20 3:30.83 4:43.71
2. Fabiënne Vork Oceanus 4:55.00 199902494 4:56.43 1:07.55 2:22.67 3:40.07 4:56.43
3. Kaylee de Jong Zpch 4:58.67 200001234 5:03.08 1:09.86 2:27.47 3:46.44 5:03.08
4. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 5:13.84 200001546 5:18.40 1:15.38 2:35.42 3:59.17 5:18.40
5. Tami de Lange Daw NT 199704116 5:26.03 1:17.02 2:40.28 4:04.78 5:26.03
6. Jet Kleine MSV- Zeemacht 5:22.86 199903384 5:27.29 1:16.03 2:38.94 4:03.65 5:27.29
7. Aphrodite Cival Het Y 5:18.55 200103252 5:27.74 1:15.00 2:40.56 4:05.37 5:27.74
8. Femke Ritman KZC 5:45.86 200100286 5:48.79 1:21.33 2:51.10 4:22.04 5:48.79
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Limietwedstrijd ZV De Zaan
Beverwijk (50m bad), 21 april 2013

Programmanr. 11, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m 300m 400m

9. Talya de Lange Daw NT 199902190 5:54.01 1:24.28 2:56.12 4:28.05 5:54.01
10. Suzanne Brons Oceanus 5:38.94 199605880 5:59.83 1:25.03 2:57.62 4:30.90 5:59.83
11. S. van der Aardweg ZV Haerlem 6:37.31 199803994 6:27.04 1:32.98 3:13.86 4:53.29 6:27.04
12. Britt van der Linden Kon. AZ 1870 6:52.84 200100960 6:53.59 1:33.87 3:20.53 5:08.94 6:53.59

Programmanr. 12 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m 300m 400m

1. Tim Tuijp ZV De Zaan 4:32.75 199800975 4:46.29 1:06.44 2:19.46 3:33.46 4:46.29
2. Ruben van Vierzen Oceanus 5:08.08 200000803 5:10.13 1:12.86 2:33.10 3:53.03 5:10.13
3. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn5:04.24 199901643 5:11.49 1:13.95 2:34.68 3:55.82 5:11.49
4. Erno Vriens ZV De Zaan 5:11.27 199902587 5:12.81 1:15.99 2:37.56 3:58.31 5:12.81
5. Tom Gentenaar ZV De Aalscholver 5:49.92 199802353 5:49.78 1:21.58 2:51.62 4:22.90 5:49.78
6. Friso Datema Zv Aquarius 5:45.97 200003027 5:58.89 1:20.81 2:54.32 4:28.41 5:58.89

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-4-2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jade Broek A.Z.V.D. 35.71 199702300 37.56
2. Femke Swier De Dolfijn 36.00 199305122 39.03
3. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 37.86 199505454 40.19
4. Nicolah Cowles Daw 38.91 199902912 40.39
5. Lieke Alofs Daw 39.66 199903232 40.82
6. Kyra Wijnker MSV- Zeemacht 41.85 199803342 42.97
7. Japke Kolkman ZV Haerlem 45.75 199904682 44.13
8. Anna Bruins ZV De Zaan 45.21 199901966 46.93
9. Nada el Bachaoui De Dolfijn 45.49 200101700 48.34

10. Edith Krist ZV Haerlem 46.73 199901954 48.87
11. Zina Ghazelhaj ZV Haerlem 48.58 200004362 49.87
12. Jeanine Krist ZV Haerlem 50.54 200102144 51.38
13. Jonell Barker KZC 50.52 200103468 52.62
14. Semmie van Kuilenburg KZC 58.29 200102612 1:09.13

AFGEM Fréderique van Tiel KZC 40.09 199702852

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-4-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 35.99 199002507 37.49
2. Jeroen Kort Daw 37.54 196801543 38.34
3. Barry van Engeldorp Zv Aquarius 38.64 199900089 40.57
4. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 43.54 199902379 43.67

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-4-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Irene Teufer De Dolfijn 1:05.73 199602340 1:08.88
2. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 1:11.71 199400548 1:13.81
3. Aphrodite Cival Het Y 1:22.17 200103252 1:20.02
4. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:21.03 199901438 1:20.82
5. Lulu-May Verbeek Oceanus 1:26.44 200000958 1:30.36
6. Emma van Zanten Oceanus 1:31.93 200102210 1:36.06
7. Ilse Traksel ZV Haerlem 1:30.31 198804326 1:39.00
8. Cleo Keijzer ZV Haerlem 1:55.58 199804524 S8 1:44.76 320
9. Sarah Dekker ZV Haerlem 1:58.97 200002362 1:58.87
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Limietwedstrijd ZV De Zaan
Beverwijk (50m bad), 21 april 2013

Programmanr. 15, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

DIS Roos Bijsters ZV De Aalscholver 1:38.00 200101542 VL
VL - Tijdens de race op de rug gedraaid.

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
21-4-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jeffrey Appel ZV De Zaan 1:00.51 199200027 1:02.59
2. Frank van der Wolff De Dolfijn 1:02.54 199400955 1:05.86
3. Keanu Bos Daw 1:07.09 199505905 1:06.97
4. Damian Martens Het Y 1:06.62 199701095 1:08.82
5. Michael Bes MSV- Zeemacht 1:03.69 197201205 1:09.49 FJ 1
6. Bart Sommeling Oceanus 1:06.97 199800765 1:09.49 FJ 2
7. Brian Otjes Zv Aquarius 1:15.27 199901135 1:15.45
8. Klaas Schoute De Dolfijn 1:10.30 199500891 1:15.78
9. Anis el Bachaoui De Dolfijn 1:15.47 199702093 1:20.12

10. Joppe van Beek Daw 1:28.12 199900627 1:21.39
11. Eli Wairata Het Y 1:16.14 200002691 1:22.21
12. Shaun Edam Kon. AZ 1870 1:24.57 199605451 1:24.09
13. Sem Dik ZV De Zaan 1:21.13 200100445 1:25.69
14. Casper Gras ZV De Zaan 1:17.99 199200403 1:26.69
15. Mitchell Gonesh Oceanus 1:28.66 199900765 1:29.60
16. Gentle Breidel Kon. AZ 1870 1:30.43 199705103 1:30.62

AFGEM Mike Morianner ZV De Zaan 1:12.12 199902137

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag Senioren Open
21-4-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Mirl de Boer Daw 2:28.90 199700468 2:29.76 1:12.25 2:29.76
2. Anne Noom De Dolfijn 2:32.88 199800062 2:37.69 1:16.62 2:37.69
3. Samira Mijnen ZV De Zaan 2:39.83 199701320 2:51.23 1:24.16 2:51.23
4. Jet Kleine MSV- Zeemacht 2:47.64 199903384 2:54.68 1:25.95 2:54.68
5. Leonie Vos Daw 3:01.79 199901662 2:58.53 1:27.16 2:58.53
6. Paula Mestrum Kon. AZ 1870 NT 199902734 3:04.67 1:29.04 3:04.67
7. Rachel Jahn ZV De Zaan NT 200100958 3:06.54 1:34.81 3:06.54
8. Talya de Lange Daw 3:12.19 199902190 3:11.21 1:34.51 3:11.21
9. Roxy van Kesteren Kon. AZ 1870 NT 199900644 3:13.99 1:35.53 3:13.99

DIS Yara Galje ZV De Zaan NT 200100372 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Jorrick Druyven Daw 2:20.48 199400507 2:17.53 1:05.85 2:17.53
2. Lars van der Velden Daw 2:24.16 199800175 2:27.77 1:10.99 2:27.77
3. Rense Ruig ZV De Zaan 2:25.69 199901627 2:34.02 1:14.64 2:34.02
4. Leon Chen Kon. AZ 1870 2:46.98 199803657 2:47.03 1:21.40 2:47.03
5. Tim Kieft ZV De Zaan 2:38.21 199901921 2:49.76 1:22.27 2:49.76
6. Erik Bult Daw 2:53.49 199902153 2:50.63 1:23.94 2:50.63
7. Friso Datema Zv Aquarius 2:56.00 200003027 2:57.57 1:28.81 2:57.57
8. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 3:24.39 200102307 3:22.51 1:39.26 3:22.51
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Limietwedstrijd ZV De Zaan
Beverwijk (50m bad), 21 april 2013

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Brenda Zwarthoed Daw 27.64 199604938 28.11
2. Laura van der Veen A.Z.V.D. 28.01 199404090 28.60
3. Femke Swier De Dolfijn 27.54 199305122 29.22
4. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 27.80 199102172 29.37
5. Jade Broek A.Z.V.D. 28.98 199702300 29.57
6. Mirl de Boer Daw 28.66 199700468 29.64
7. Michelle Meulenbroek Oceanus 28.67 199801134 29.90
8. Caitlin Smith De Zeeschuimers 29.47 199701100 29.95
9. Sandra Zwaanswijk Daw 29.78 198503934 29.97

10. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 29.54 199505454 30.21
11. Eva van der Born Oceanus 28.97 199702380 30.31
12. Naomi te Lindert Daw 31.77 199904782 30.78
13. Naomi Blommaert ZV Haerlem 30.86 199604770 30.90
14. Eline den Brave ZV De Zaan 29.73 199601682 30.95
15. Luca Ebbinge Oceanus 29.01 199802406 30.96
16. Lianne Bouwmeester Oceanus 29.11 200000956 31.21
17. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 30.75 199903778 31.26
18. Anouk van Noord Oceanus 29.83 199901294 31.53
19. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 31.18 199901438 32.52
20. Melissa Vallinga ZV De Zaan 31.87 200001676 32.53
21. Kyra Wijnker MSV- Zeemacht 30.66 199803342 32.57
22. Lulu-May Verbeek Oceanus 32.00 200000958 32.67
23. Isaa Ebbinge Oceanus 32.25 200001314 32.74
24. Myrthe van Beek Daw 32.53 199901074 32.88
25. Florianne Bultje ZV Haerlem 36.49 199804342 34.39
26. Hester Blom Het Y 34.07 200100974 35.25
27. Jessie Meijer KZC 36.63 199905252 36.67
28. Femke Ritman KZC 35.22 200100286 36.89
29. Nada el Bachaoui De Dolfijn 35.80 200101700 37.69
30. Edith Krist ZV Haerlem 38.43 199901954 38.15
31. Iris Jonker ZV Haerlem 40.88 200102992 38.96
32. Renee van Kuilenburg KZC 38.63 199903836 40.89
33. Jonell Barker KZC 40.89 200103468 41.39
34. Jeanine Krist ZV Haerlem 42.32 200102144 43.72
35. Semmie van Kuilenburg KZC 44.20 200102612 45.37
DIS Daria henning ZV Haerlem NT 197801272 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Fréderique van Tiel KZC 32.35 199702852
AFGEM Kimberley Kort Daw 32.83 199804698

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Keanu Bos Daw 26.45 199505905 26.47
2. Lex Sandburg ZV De Zaan 26.85 199800699 27.56
3. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 26.82 199801851 27.66
4. Simon Koopen ZV De Zaan 26.72 199802127 27.69
5. Ingmar Bakker A.Z.V.D. 26.69 199800493 27.87

Frank van der Wolff De Dolfijn 26.29 199400955 27.87
7. Arjan Bellaart Oceanus 26.97 196900079 28.29
8. Thom Scheeve ZV De Zaan 28.04 199203089 28.53
9. Rense Ruig ZV De Zaan 27.60 199901627 28.69

10. Jordi Kerssens De Dolfijn 27.06 199601075 28.77
11. Anis el Bachaoui De Dolfijn 28.85 199702093 29.58
12. Martijn de Ruiter Zv Aquarius 30.32 199900091 30.08
13. Joost van Erkelens Daw 31.54 199901927 30.47
14. Nick van der Woude ZV Haerlem 31.50 200001391 30.62
15. Maarten van der Veen A.Z.V.D. 29.88 199902381 30.76
16. Jeroen Kort Daw 30.95 196801543 30.93
17. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 29.17 199002507 31.13
18. Phil Brantjes KZC 31.36 200000485 32.18
19. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 32.24 199902379 33.69

AFGEM Mike Morianner ZV De Zaan 27.71 199902137
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Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:18.19 199804684 1:24.06
2. Maxine Alfonsi Daw 1:25.61 199502900 1:25.12
3. Mariska van Engeldorp Zv Aquarius 1:19.88 199502326 1:27.22
4. Nicolah Cowles Daw 1:24.48 199902912 1:28.45
5. Lieke Alofs Daw 1:27.48 199903232 1:29.15
6. Jose Bijl Het Y 1:28.11 200100948 1:31.86
7. Jasmin Entezar Azc 1:25.80 200001826 1:32.24
8. Ijke Mourits Hpc 1:32.16 199903628 1:32.50
9. Esther Mijnen ZV De Zaan 1:32.01 196900846 1:35.38

10. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:34.44 200001550 1:37.95
11. Jente Dekker Daw 1:34.67 200102724 1:38.38
12. Desiree Veenstra MSV- Zeemacht 1:30.51 199704886 1:41.70
13. Ilja Wijnker MSV- Zeemacht 1:44.78 200003900 1:43.39
14. Anouk Boerema MSV- Zeemacht 1:51.04 200005998 1:51.53
15. Kim de Wit MSV- Zeemacht 1:55.13 200104858 1:56.20
16. Esmee Luiten MSV- Zeemacht 1:59.77 200104848 1:57.00
17. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:58.16 200102730 SB14 2:12.18 235
DIS Japke Kolkman ZV Haerlem 1:36.52 199904682 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Maaike Teunisse MSV- Zeemacht 1:58.77 200004180
AFGEM Josephine Lambers MSV- Zeemacht 1:47.23 200100826
AFGEM Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 1:28.04 199802774

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Jonathan Henar Kon. AZ 1870 1:21.63 199505953 1:25.75
2. Joppe van Beek Daw 1:28.41 199900627 1:27.21
3. Barry van Engeldorp Zv Aquarius 1:25.57 199900089 1:28.76
4. Brian Otjes Zv Aquarius 1:26.73 199901135 1:29.06
5. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 1:33.65 200101599 1:33.10
6. Ivar Kramer ZV De Zaan 1:40.61 200101647 1:42.17
7. Gijs van Ouwerkerk ZV De Zaan 1:38.41 200101757 1:43.45

DIS Shaun Edam Kon. AZ 1870 1:31.01 199605451 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sam Haring ZV De Zaan 1:33.12 199901491
AFGEM Raoul Lieverst ZV De Zaan 1:23.60 199900713

Programmanr. 23 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Chantal Beijer ZV Haerlem 3:16.16 199700884 3:06.92 1:25.73 3:06.92
2. Naomi te Lindert Daw 3:26.22 199904782 3:08.94 1:26.50 3:08.94
3. Nicky Slinger Hpc 3:40.00 196600316 3:24.10 1:32.03 3:24.10
4. Paula Mestrum Kon. AZ 1870 NT 199902734 3:41.37 1:34.76 3:41.37
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Programmanr. 24 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Jelle Schelvis ZV De Zaan 2:32.82 199701993 2:37.29 1:13.34 2:37.29

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 32.43 199400548 33.37
2. Samira Mijnen ZV De Zaan 34.46 199701320 36.13
3. Eline den Brave ZV De Zaan 34.26 199601682 36.25
4. Ilse van Steen ZV De Zaan 40.57 199703130 S10 39.43 553
5. Suzanne Brons Oceanus 39.68 199605880 41.12
6. Florianne Bultje ZV Haerlem 41.93 199804342 43.35
7. Jessie Meijer KZC 42.18 199905252 45.31
8. Renee van Kuilenburg KZC 44.65 199903836 47.51
9. Jeanine Krist ZV Haerlem 45.85 200102144 48.80

10. Semmie van Kuilenburg KZC 50.62 200102612 51.36
AFGEM Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 32.31 199802774

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt.

1. Frank van der Wolff De Dolfijn 28.33 199400955 30.52
2. Danny Schmidt ZV De Zaan 33.56 199602311 36.97
3. Sem Dik ZV De Zaan 35.03 200100445 37.05
4. Erno Vriens ZV De Zaan 35.45 199902587 37.18
5. Gijs van Ouwerkerk ZV De Zaan 45.63 200101757 46.79

Programmanr. 27 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m 300m 400m

Programmanr. 28 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
21-4-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m 300m 400m

1. Tim Wassenaar ZV De Zaan 5:39.66 199901869 5:51.69 1:23.63 2:54.28 4:36.16 5:51.69

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 2:16.32 199804684 2:17.18 1:06.47 2:17.18
2. Fabiënne Vork Oceanus 2:16.85 199902494 2:19.60 1:06.49 2:19.60
3. Kaylee de Jong Zpch 2:25.04 200001234 2:24.88 1:11.00 2:24.88
4. Denise Boonstra Daw 2:22.48 199902662 2:25.50 1:10.64 2:25.50
5. Eva van der Born Oceanus 2:19.93 199702380 2:25.82 1:11.36 2:25.82
6. Luca Ebbinge Oceanus 2:22.38 199802406 2:26.43 1:09.16 2:26.43
7. Sandra Zwaanswijk Daw 2:26.61 198503934 2:28.46 1:11.56 2:28.46
8. Lianne Bouwmeester Oceanus 2:28.41 200000956 2:28.71 1:14.46 2:28.71
9. Isaa Ebbinge Oceanus 2:28.88 200001314 2:29.14 1:14.61 2:29.14

10. Hannah Bervoets ZV De Zaan 2:27.96 200000726 2:29.17 1:11.83 2:29.17
11. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 2:27.90 200001546 2:31.53 1:13.17 2:31.53
12. Anouk van Noord Oceanus 2:36.23 199901294 2:33.31 1:16.19 2:33.31
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Programmanr. 29, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

13. Giulia Corsi Oceanus 2:40.34 200100468 2:36.68 1:19.58 2:36.68
14. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 2:28.45 200004198 2:36.89 1:16.01 2:36.89
15. Emma van Zanten Oceanus 2:51.39 200102210 2:44.46 1:21.72 2:44.46
16. Myrthe van Beek Daw 2:39.05 199901074 2:45.26 1:20.26 2:45.26
17. Femke Ritman KZC 2:38.40 200100286 2:46.43 1:20.20 2:46.43
18. Sarah Dekker ZV Haerlem 3:02.23 200002362 2:50.86 1:21.89 2:50.86

AFGEM Fréderique van Tiel KZC 2:50.06 199702852
AFGEM Sammie Bouwmeester ZV De Aalscholver 3:00.01 199605532

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
21-4-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Lars van der Velden Daw 2:06.10 199800175 2:07.47 1:00.41 2:07.47
2. Bart Sommeling Oceanus 2:09.34 199800765 2:09.57 1:02.45 2:09.57
3. Simon Koopen ZV De Zaan 2:09.31 199802127 2:12.27 1:03.16 2:12.27
4. Jordi Kerssens De Dolfijn 2:12.84 199601075 2:22.16 1:07.86 2:22.16
5. Ruben van Vierzen Oceanus 2:25.04 200000803 2:25.96 1:11.66 2:25.96
6. Jonathan Henar Kon. AZ 1870 2:18.30 199505953 2:26.08 1:06.32 2:26.08
7. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:34.25 200001391 2:28.58 1:12.40 2:28.58
8. Joost van Erkelens Daw 2:29.83 199901927 2:32.03 1:12.22 2:32.03
9. Anis el Bachaoui De Dolfijn 2:24.72 199702093 2:32.39 1:10.69 2:32.39

10. Casper Gras ZV De Zaan 2:26.79 199200403 2:34.82 1:12.39 2:34.82
11. Thom Scheeve ZV De Zaan 2:28.89 199203089 2:36.28 1:13.63 2:36.28
12. Leon Chen Kon. AZ 1870 2:28.10 199803657 2:41.26 1:16.02 2:41.26


